Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02 сентября 2021г. № 48 – Р

Об изъятии из казны имущества

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Александровского сельского поселения от 16.02.2021г. № 38-52-С «О безвозмездной передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность объектов недвижимого имущества», распоряжения территориального управления федерального агентства по управлению государственным имуществом в Волгоградской области от 04 августа 2021 года № 421-р «О безвозмездной передаче имущества муниципальной собственности Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в государственную казну Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,

1. Изъять из казны Александровского сельского поселения недвижимое имущество:
- нежилое помещение, общей площадью 29,9 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, с. Андреевка, ул. Микрорайон, дом № 2, кв. 12, кадастровый номер 34:07:020007:505.
2. Передать недвижимое имущество в территориальное управление федерального агентства по управлению государственным имуществом в  Волгоградской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                            Р.С. Алекперов